ー外国人材の労働状況と求職者の具体的な状況が知れるー

■日時 3月17日（火） 15:00～16:20 (受付14:30～）

・ご希望の方はセミナー終了後、個別相談会を実施いたします
・個別相談会のみの参加も可能です(16:30~17:20終了予定）
・個別相談会は順番にご案内致します。ご了承ください。

■会場 インググループ御徒町セミナールーム
（東京都台東区台東3-42-7 松田商事ビル８F※下記MAP）

お問い合わせ・お申込み
インググループ

株式会社KIBI
セミナー事務局

MAIL：funada@kibi-global.jp
TEL.03-6848-1191又は貴社担当営業まで
※ご社名、出席者名、ご連絡先をお伝えください

※座席数に限りがありますのでご了承ください。

外国人材受入セミナー
+登録人材の個別相談会

セミナー内容

●外国人材の労働の現状

●外国人受入のポイント

●現在求職中の外国人材の

傾向・特長紹介

●個別相談会

株式会社Ｌ.Ｍ.Ｋ 代表取締役 岡本篤志様
元プロ野球投手として活躍後、ミャンマー人材を中心とした
人材紹介事業や海外進出の支援事業を行い
多くの企業、外国人材、現地パートナーとの接点を持っています。

会場MAP

地下鉄日比谷線仲御徒町駅１番出口徒歩1分
大江戸線上野御徒町駅3番出口徒歩4分
ＪＲ御徒町駅南口３分

セブンイ

レブン●

情報管理項目ご同意の上登録外国人材の
プロフィールや状況などをお伝えします。
その後の人材紹介も可能です

mailto:funada@kibi-global.jp